

Biotrans ApS

Havnegade 23

5000 Odense C

CVR-nummer 34718997

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. september 2020

Søren Pihl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Biotrans ApS
Havnegade 23
5000 Odense C

Hjemstedskommune: Odense
CVR-nummer: 34718997
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Søren Probst Jeberg

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været engroshandel med maskiner og udstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 22 TDKK mod sidste år 395 TDKK. Egenkapitalen udgør efter disponering af årets resultat 464 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.900.623	3.201
1	Personaleomkostninger	-2.636.847	-2.356
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-169.954	-117
	Andre driftsomkostninger	0	-123
	Resultat før finansielle poster	93.822	606
2	Finansielle indtægter	13.415	9
	Finansielle omkostninger	-71.338	-94
	Resultat før skat	35.899	520
	Skat af årets resultat	-13.525	-125
	Årets resultat	22.374	395
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	22.374	395
	Resultatdisponering i alt	22.374	395

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Patenter, licenser og lignende rettigheder	370.711	456
	Goodwill	142.377	173
	Udviklingsprojekter under udførelse	605.550	263
	Immaterielle anlægsaktiver	1.118.638	893
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.012	80
	Materielle anlægsaktiver	121.012	80
	Deposita	33.400	33
	Finansielle anlægsaktiver	33.400	33
	Anlægsaktiver i alt	1.273.050	1.007
	Råvarer og hjælpematerialer	523.283	688
	Varebeholdninger	523.283	688
3	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.557.028	3.516
	Igangværende arbejder for fremmed regning	835.574	269
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	397.631	271
	Andre tilgodehavender	84.840	18
	Periodeafgrænsningsposter	177.479	88
	Tilgodehavender	3.052.552	4.162
	Likvide beholdninger	38.855	153
	Omsætningsaktiver i alt	3.614.689	5.004
	Aktiver i alt	4.887.739	6.010

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	384.152	362
4	Egenkapital i alt	464.152	442
	Hensættelser til udskudt skat	150.525	137
	Andre hensatte forpligtelser	0	9
	Hensatte forpligtelser	150.525	146
5	Langfristede gældsforpligtelser	263.847	365
	Kreditinstitutter	263.847	365
	Kreditinstitutter	231.440	120
	Igangværende arbejder for fremmed regning	423.633	974
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.287.423	2.447
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	235
	Anden gæld	847.432	1.018
	Periodeafgrænsningsposter	123.207	93
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	96.080	170
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.009.215	5.059
	Gældsforpligtelser i alt	4.273.062	5.423
	Passiver i alt	4.887.739	6.010
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	2.304.843	2.206	
	Pensioner	95.846	0	
	Andre omkostninger til social sikring	54.023	32	
	Øvrige personaleomkostninger	182.136	118	
	Personaleomkostninger i alt	2.636.847	2.356	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	7	5	
2	Finansielle indtægter			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	11.173	5	
	Andre finansielle indtægter	2.242	4	
	Finansielle indtægter i alt	13.415	9	
3	Igangværende arbejder for fremmed regning			
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.136.800	4.590	
	Modtaget aconto faktureringer	-2.724.859	-5.295	
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	411.941	-705	
	Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	835.574	269	
	Forudfaktureringer, passiver	-423.633	-974	
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	411.941	-705	
4	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi-	resultat	
		tal		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	362	442
	Årets resultat	0	22	22
	Egenkapital ultimo	80	384	464
5	Langfristede gældsforpligtelser			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0	

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet SJS Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået uopsigelig huslejekontrakt frem til 31. december 2020 med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede huslejeoplygtelse udgør pr. 31. december 2019 TDKK 200.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på mellem 3-46 måneder. Den samlede leasingoplygtelse udgør pr. 31. december 2019 TDKK 1.876.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 500 med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelagre, driftsinventar og driftsmidler og andre immaterielle anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør TDKK 3.152.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på TDKK 77.
